בשם המשיבה והמערערת : עו"ד חן אבידוב
שכנגד :

פסק-דין

השופט ד' מינץ:

ערעור וערעור שכנגד על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
(השופט ה' קירש) בע"מ 23324-06-12 מיום 24.10.2019, במסגרתו נדחה ברובו ערעור
מס שהגיש המערער והמשיב שכנגד (להלן: המערער) על חיובו בכפל מס מכוח סעיף
50(א) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ).

הרקע לערעור

1. חברת אדני פז (ניקוי וצביעה) בע"מ (להלן: אדני פז או החברה), חברה שעיסוקה צביעה והתזת חול, נוסדה בשנת 2006. במניותיה מחזיק מר יניב בוחניק (להלן: יניב). המערער, אחיו של יניב, שימש כעובד שכיר בחברה.